

CONTINENTAL SECURITIES LIMITED



Regd. Office: 301, Metro Plaza, GopalBari, Jaipur-302001

CIN NO: - L67120RJ1990PLC005371

To,
The Manager (Department of Corporate Affairs)
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort Mumbai- 400001

SCRIP CODE- 538868; SCRIP NAME- CSL

Subject: Newspaper Advertisement- Disclosure under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations), 2015 .

Dear Sir/Madam,

Pursuant to captioned Regulation and in compliance with applicable Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") in this regard, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement published by the Company in newspapers i.e. in Jansatta, Hindi Newspaper and The Financial Express, English Newspaper, inter-alia informing about the following as required under the provisions of the Companies Act, 2013 and the relevant Circulars issued by the MCA:

1. 34th Annual General Meeting of the Members of the Company to be held on Wednesday, September 18, 2024 at 02.00 P.M. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means.
2. Notice of 34th Annual General Meeting and Annual Report for Financial Year 2023-24 was dispatched through E-mail to Members on August 24, 2024.
3. E-voting information, in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

This advertisement may also be accessed on the website of the Company at <https://continentalsecuritiesltd.com/investor-relations/shareholder-information/newspaper-publication/>

You are requested to take the same on your record.

Thanks & Regards,

FOR CONTINENTAL SECURITIES LIMITED

CIN:-L67120RJ1990PLC005371

Pravita Khandelwal
Company Secretary
M.no. 53836
Date- 26.08.2023

PRAVITA
KHANDE
LWAL
Digitally signed
by PRAVITA
KHANDELWAL
Date:
2024.08.26
17:34:15 +05'30'

Phone: +91-141-2377301, **Mob.** +91-94140-77226 **WEBSITE :** -CONTINENTALSECURITIESLTD.COM

E-Mail: rk14569@rediffmail.com, continentalsecuritieslimited@gmail.com

NIKKI GLOBAL FINANCE LIMITED

CIN: L65999DL1986PLC024493

R/O: 3rd Floor, Eastern and Central Wing, 124 Thapar House, Janpath, New Delhi - 110001
E-Mail: ngfttd@rediffmail.com, Tel no. 08542836641, WEB: www.nikkiglobal.com**NOTICE**

NOTICE is hereby given that the 38th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, 20th September, 2024 at 09:00 A.M. at the Registered Office of the Company at 3rd Floor, Eastern and Central Wing, 124 Thapar House, Janpath, New Delhi - 110001. In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the Financial Statements (Standalone) for the financial year 2023-2024, along with the Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto, have been sent to all the members of the Company whose email address are registered with the Company/Depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on the Company's website and on the website of the Stock Exchange, i.e. BSE Limited at www.bseindia.com Pursuant to provisions of section 91 of the Companies Act, 2013 read with rule 10 of The Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Register of the Company shall remain closed from 13th September, 2024 to 20th September, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Pursuant to provisions of Section 108 of Companies Act 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Company is pleased to provide its members the electronic facility (remote e-voting) to transact all the business mentioned in the notice through National Services Depository Limited (NSDL).

All the members are informed that:-

- The cut-off date for determining the eligibility of the members to vote by remote e-voting or voting at the AGM is 13th September, 2024.
- The remote E-voting shall commence on September 17, 2024 at 09:00 a.m. IST and end on September 19, 2024 at 05:00 p.m. IST. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- A person, who has acquired shares and become member of the Company after the email sending date i.e. 24th August, 2024 and holding shares on cut-off date i.e. 13th September, 2024, may obtain the procedure to login by sending request at www.evoting.nsdl.com. However, if the person is already registered with NSDL for e voting than he can use his existing login ID/user ID and password for casting the vote through e voting.
- Members holding shares in Physical Mode, who have not registered/updated their email addresses with the company, are requested to visit the website of the company's Registrar at www.skylinert.com click on email registration and upload required documents therein.
- Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their email addresses, are requested to register/update their email addresses with depository participants with whom they maintain their demat accounts.
- The Notice of AGM is available on the Company's website www.nikkiglobal.com and on NSDL website www.evoting.nsdl.com;
- The procedure of electronic voting is available in the Notice of the 38th Annual General Meeting as well as in the email sent to the Members and on NSDL website www.evoting.nsdl.com. In case of any queries pertaining to e-voting, member can e-mail to evoting@nsdl.co.in and/or ngfttd@rediffmail.com;
- Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the AGM and in particular, manner of casting vote through remote e-voting or through ballot paper during the AGM.

By the order of the Board
For: NIKKI GLOBAL FINANCE LIMITED

Sd/-
Rajesh Kumar Pandey
Managing Director

Date: 24th August, 2024
Place: Delhi

**CONTINENTAL SECURITIES LIMITED**

Regd Office: Flat No. 301, Metro Plaza, Pariwahan Marg Jaipur Rajasthan 302001 IN
Email-continentalsecuritieslimited@gmail.com • Website: www.continentalsecuritiesltd.com
Phone No: 0141-2943037, CIN: L67120RJ1990PLC005371

**NOTICE OF THE 34th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM),
BOOK CLOSURE & E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the 34th Annual General Meeting of the members of CONTINENTAL SECURITIES LIMITED ("the Company") in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI (LODR) Regulations") will be held on Wednesday, 18th September, 2024, at 02:00 P.M. IST through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business as set out in the Notice of 34th AGM dated 24.08.2024 as decided by the board of directors in their board meeting held on 24.08.24.

The Notice of 34th AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ended March 31, 2024 along with login details for joining the 34th AGM through VC/ OAVM facility including e-voting details has been sent on Saturday, August 24, 2024 through e-mail to all those Members whose e-mail address were registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agent or with their respective Depository Participants ("DP") in accordance with the MCA Circulars and SEBI Circular, and the same are also available on Company's website (www.continentalsecuritiesltd.com), Stock Exchange's website (www.bseindia.com) and on the website of Central Depository Services Limited (CDSL) website at www.evotingindia.com. In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, Secretarial Standard - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India and MCA Circulars, the Members are provided with the facility to cast their vote electronically through remote e-voting (prior to AGM) and e-voting (during the AGM) services provided by CDSL all resolutions set forth in the Notice of the 34th AGM dated 24.08.2024.

The remote e-voting shall commence on Sunday, September 15, 2024 (10:00 A.M. IST) and ends on Tuesday, September 17, 2024 (5:00 P.M. IST) During this period, Members may cast their vote electronically. Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also participate in the AGM through VC / OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through e-voting facility available during the AGM.

Once the Member cast vote on a resolution, the Member shall not be allowed to change it subsequently. Detailed instructions for remote e-voting, joining the AGM and e-voting during the AGM is provided in the Notice of 34th AGM dated 24.08.2024.

M/s Ajay Khandelwal & Associates, Practicing Chartered Accountant, Jaipur has been appointed as Scrutinizer by the Company to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent manner.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Wednesday, September 11, 2024 ("Cut-off date"). A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date shall only be entitled to join the AGM, avail the remote e-voting and e-voting facility during the AGM. A person who ceases to be a Member as on Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

For CONTINENTAL SECURITIES LIMITED
Sd/-

Pravita Khandelwal
(Company Secretary and Compliance Officer)
Membership No.: 53836

Place : Jaipur
Date : 24.08.2024

PRO CLB GLOBAL LIMITED

(FORMERLY PROVESTMENT SERVICES LIMITED)

CIN: L74899DL1994PLC058964

Regd. Office: 5/34, Third Floor, Pusa Road, Karol Bagh,
New Delhi 110005 | Email : deepika.proclbglobal@gmail.com
Ph: +91 9582325860 | Website: www.proclbglobal.com

**Information Regarding 30th Annual General Meeting
of PRO CLB GLOBALLIMITED**

- NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, September 16, 2024 at 10:00 A.M.(IST) at B-4/148C Safdarjung Enclave, New Delhi-110029, to transact the business (es) as set out in the Notice of the AGM which is being sent to the members by E-mail.
- 30th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, September 16, 2024 at 10:00A.M. IST.
- The Said Notice along with Annual Report for the Financial Year will be sent only by the electronic mode to all the Members at their registered email-ids and the same is also available on the website of the Company at www.proclbglobal.com .The Notice of AGM is also available on the website CDSL at www.evotingindia.com
- Shareholders will have an opportunity to cast their vote on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting System. The Log in credentials for casting the votes through remote e-voting shall be made available to the shareholders through e-mail. The detailed procedure for casting the votes through remote e-voting and voting system shall be provided in the Notice of the AGM.
- Members who have not registered their email addresses, so far, are also requested to register their email address in respect of electronic holdings with depository through their concerned Depository Participants. Members who hold their shares in physical form are requested to get their email id registered, by providing necessary details like Folio No., Name of the Member, Mobile No. And Email Id with M/s. Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd (Registrar & Transfer Agent of the Company) or sent details on deepika.proclbglobal@gmail.com .

**NOTICE FOR 30th(ANNUAL GENERAL MEETING) AGM, BOOK CLOSURE
AND E-VOTING**

NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting(AGM) of the Company will be held on Monday, September 16, 2024 at 10:00 A.M. at B-4/148C Safdarjung Enclave, New Delhi-110029 to transact the business (es) as set out in the Notice dated August 22, 2024. The said Notice along with Annual Report has been sent to all the Members at their registered email-ids by August 24, 2024 and the same is also available on the website of the Company at www.proclbglobal.com. The Notice of AGM is also available on the website CDSL at www.evotingindia.com

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, September 10, 2024 to Sunday, September 15, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM of the Company for the year ended March 31, 2024.

As permitted under Rule 11 of the Companies (Accounts) Rules, 2014, the Annual Report for the year 2024 have been sent electronically on August 24, 2024 to those members who have registered their e-mail id addresses with M/s. Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd (Registrar & Transfer Agent of the Company).

Members who have not registered their email addresses, so far, are also requested to register their email address in respect of electronic holdings with depository through their concerned Depository Participants. Members who hold their shares in physical form are requested to get their email id registered, by providing necessary details like Folio No., Name of the Member, Mobile No. And Email Id with M/s. Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd (beetalrta@gmail.com) or sent details on deepika.proclbglobal@gmail.com

Pursuant to Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014:

- The Company is providing remote e-voting facility to its Members to cast their vote by electronic means on the Resolutions set out in the Notice of the 30th AGM dated August 22, 2024
- Commencement of remote e-voting: Friday, September 13, 2024 10:00 Hrs (IST)
- End of remote e-voting: Sunday, September 15, 2024 17:00 Hrs (IST)
- Record Date/Cut-off date: September 09, 2024.
- Remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 17:00 Hrs (IST) on Sunday, September 15, 2024.

The result of the Remote E-voting / voting shall be declared on or before September 18, 2024. The Result declared, along with Scrutinizer Report will be available at the Registered Office of the Company and also be placed on the Company's website and communication to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

By order of the Board
For PRO CLB GLOBAL LIMITED
(Formerly Provestment Services Limited)

Sd/-
Date: 24.08.2024
Place: New Delhi

Deepika Rajput
(Company Secretary & Compliance Officer)

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.



आदित्य बिड़ला फाइनेंस लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय इंडियन नॉबल कॉम्प्लेक्स, वेरावल, गुजरात 362266
साखा कार्यालय तीसरी मंजिल, जीएस-ट्रेड सेंटर, 634-636, नैनी सागर कॉलोनी, देशाी नगर, जयपुर-302021

जयके अगोहस्तावरी, वित्तीय जांचिकाओं के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूतिकरण प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (2002 का 54) के अंतर्गत आदित्य बिड़ला फाइनेंस लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते तथा प्रतिभूतिकरण (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(1)(2) के अंतर्गत प्रवर्तन शक्तियों का प्रयोग करते हुए दिनांक 05.01.2024 को एक मांग नोटिस जारी किया जिसमें उपर्युक्तलिखित अर्थात् श्री राजेश शाह, श्री मंजित शाह, श्री मुदिन शाह, श्रीमती मन्ना शाह, श्री मुन्नी मनोहर शाह और मेसर्स एम.आर. एंटरप्राइजेज को नोटिस में उल्लिखित राशि रु. 1,39,48,418/- (एक करोड़ उनचासी लाख अठ्ठातीस हजार चार सौ अठ्ठास मात्र) पर नोटिस की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर चुकाने का आह्वान किया गया।

उपर्युक्तलिखित द्वारा राशि वापस करने में असफल रहने के कारण उपर्युक्तलिखित और आम जनता को सूचित किया जाता है कि नौबे हस्ताक्षरकर्ता न केवल अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उसे प्रवर्तन शक्तियों का प्रयोग करते हुए, सुरक्षा हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8 के साथ पठित, इस 23 अगस्त 2024 को नौबे वर्णित संपत्ति पर कब्जा ले लिया है। विशेष रूप से उपर्युक्तलिखित और आम जनता को संवर्धित से संबंधित कोई भी लेन-देन न करने की चेतावनी दी जाती है और संवर्धित से संबंधित कोई भी लेन-देन आदित्य बिड़ला फाइनेंस लिमिटेड द्वारा रु. 1,39,48,418/- (एक करोड़ उनचासी लाख अठ्ठातीस हजार चार सौ अठ्ठास मात्र) की राशि और उस पर ध्यान के बाद के अर्थात् होता है।

उपर्युक्तलिखित का ध्यान सुरक्षित परिसंपत्तियों को भुनाने के लिए उपलब्ध समय की संबंध में अधिनियम की धारा 13 के उप-धारा 8 के प्रावधानों की ओर आकर्षित किया जाता है।
अचल संपत्ति का विवरण
गोजना एल.एन. नगर, नया खेड़ा अंधावादी, सीकर रोड, जयपुर, राजस्थान-302039 में प्लॉट नंबर बी-126 (प्लॉट नंबर बी-126 और बी-126ए के नाम से भी जाना जाता है) का पूरा हिस्सा।
स्थान : जयपुर दिनांक : 23.08.2024 अधिकृत अधिकारी (आदित्य बिड़ला फाइनेंस लिमिटेड)

पैटबैक बिजनेस लिमिटेड

सीआईएन: L74999DL1984PLC018747
पंजी. कार्यालय : टॉप नं. 325, प्लॉट नं. 3, अग्रवाल प्लाजा, डीडीए कम्युनिटी सेंटर, सेक्टर-14, रोहिणी, नई दिल्ली-110085
ईमेल: crazypricingdel@gmail.com वेबसाइट: www.patback.in

40वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि मेसर्स पैटबैक बिजनेस लिमिटेड के सदस्यों की 40वीं वार्षिक आम बैठक शुक्रवार, 20 सितम्बर, 2024 को सुबह 11:00 बजे, स्थान: 325, प्लॉट नं. 3, अग्रवाल प्लाजा, डीडीए कम्युनिटी सेंटर, सेक्टर-14, रोहिणी, नई दिल्ली-110085 ('बैठक') में आयोजित की जाएगी।

बैठक बुलाने की सूचना सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर कूरियर द्वारा और इलेक्ट्रॉनिक रूप से उन सदस्यों को भेजी गई है, जिन्होंने कट-ऑफ तारीख यानी 16 अगस्त, 2024 तक डिपॉजिट/ कंपनी के साथ अपना ई-मेल पता पंजीकृत किया है और सूचना प्रेषित की प्रक्रिया दिनांक 23 अगस्त, 2024 को भीतिक रूप से पूरी की गई। नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट अर्थात् की वेबसाइट (www.patback.in) पर उपलब्ध है।

कंपनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम ('ई-वोटिंग') द्वारा बैठक में पारित किए जाने वाले प्रस्तावों पर वोट देने के उनके अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है। रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित संचार, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ यूजर आईडी और पासवर्ड शामिल है, एवं बैठक बुलाने की सूचना की एक प्रतिलिपि के साथ सदस्यों को भेज दी गई है। ई-वोटिंग के लिए संचार का प्रारूप कंपनी की वेबसाइट: www.patback.in और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है।

रिमोट ई-वोटिंग सुविधा मंगलवार, 17 सितम्बर, 2024 को सुबह 9:00 बजे से शुरू होगी और गुरुवार 19 सितम्बर, 2024 को शाम 5:00 बजे समाप्त होगी। उपरोक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

एक व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि (रिकॉर्ड तिथि), यानी शुक्रवार, 13 अगस्त, 2024 को सदस्यों/ लाभार्थी मालिकों के रजिस्ट्रार में दिखाई देता है, केवल वही बैठक में रिमोट ई-वोटिंग/ वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा।

कोई भी व्यक्ति जो बैठक की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि के अनुसार शेयर धारण करता है, वह अन्य बातों के साथ-साथ evoting@nsdl.co.in पर एक अनुरोध भेजकर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया बैठक की सूचना में भी प्रदान की गई है जो कंपनी की वेबसाइट और एनएसडीएल की वेबसाइट पर उपलब्ध है। यदि सदस्य ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत हैं, तो वह रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए अपने मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं।

सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट दिया है, वे भी बैठक में शामिल हो सकते हैं, लेकिन दोबारा वोट देने के हकदार नहीं होंगे।

ई मेल पपत कका पंपज विक सभरः नें अभी तक अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने ईमेल पते पंजीकृत कर लें। डीमेट रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे इसे अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट और भीतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों के लिए स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (आरटीए) के साथ अपडेट करें।

ब ही बबंदईसके अलावा नोटिस दिया जाता है कि अधिनियम की धारा 91 और उसके तहत बनाए गए नियमों के अनुसार, कंपनी के सदस्यों के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर बही, 40वीं एजीएम के प्रयोजन के लिए 14.09.2024 से 20.09.2024 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।

पैट बैक लिज न स लि नि देशक मंडल क के अा ह रू त । / प व न क म द र मि दि न ांके : 223 . 0 8 . 2 0 2 4 र श ा ि न : न न ई दि ल ली डी अ आई ए न : 0 0 7

रिच यूनिवर्स नेटवर्क लिमिटेड

CIN: L51100UP1990PLC012089, (पूर्व की रिच केपिटल एंड फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड)
पंजीकृत कार्यालय: 7/125, सी-2, द्वितीय तल, स्वप्न नगर, कानपुर - 208002,
टेली फैक्स: 0512-2540293, ई-मेल: rctsl@rediffmail.com,
वेबसाइट: www.richuninet.com
34वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, रिमोट ई-वोटिंग की जानकारी और बुक क्लोजर

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि:
1. कंपनी को 34वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, सितंबर 2024 को शाम 4:15 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय द्वितीय तल, 7/125, सी-2, स्वप्न नगर, कानपुर - 208002 में उक्त एजीएम की बैठक की सूचना दिनांक 08 अगस्त, 2024 में उल्लिखित कारणों के लिए आयोजित की जाएगी। संबंधित परिपत्रों के अनुबलन में, विनोद चर्च 2023-2024 के लिए एजीएम की सूचना और वित्तीय विवरण (स्टैंडअलोन), बोर्ड की रिपोर्ट, ऑडिटर की रिपोर्ट और इसके साथ संलग्न किए जाने वाले अन्य दस्तावेजों के साथ, कंपनी के उन सभी सदस्यों को भेज दिए गए हैं जिनका ईमेल पता कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (डीपी) के साथ पंजीकृत है। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट और एनएसडीएल की वेबसाइट पर भी उपलब्ध हैं।

प्राथमिकता प्राप्त (प्रबंधन और प्रशासन) नियम 2014 के नियम 10 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों और संबंधी (सूचीबद्धता प्रावधानों और प्रकटीकरण अध्याय) विनियम, 2015 के विधियम 42 के अनुसार, कंपनी को सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तगत रजिस्टर एजीएम के उद्देश्य से 11 सितंबर, 2024 से 18 सितंबर, 2024 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।
संबंधित तिथि कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के प्रावधानों और संबंधी (सूचीबद्धता प्रावधानों और प्रकटीकरण अध्याय) विनियम 2015 के विधियम 44 के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को नेगटिव सर्विसेज डिपॉजिटरी सिस्टम (एनएसडीएल) के माध्यम से नोटिस में उल्लिखित सभी व्यवसाय करने के लिए इलेक्ट्रॉनिक सुविधा (रिमोट ई-वोटिंग) सक्षम प्रदान कर रही है।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:-
(क) रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में भाग लेने के माध्यम से सदस्यों की पसला निर्धारित करने की बंदगी तिथि 11 सितंबर, 2024 है।
(ख) रिमोट ई-वोटिंग 15 सितंबर, 2024 को सुबह 09:00 बजे भा.मा.स. से शुरू होगी और 17 सितंबर, 2024 को शाम 05:00 बजे भा.मा.स. पर समाप्त होगी। उक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

(ग) कोई व्यक्ति, जिसने ईमेल भेजने की तिथि यानी 23 सितंबर, 2024 के बाद शेयर खरीदे हैं और कंपनी का सदस्य बन गया है और कटऑफ तिथि यानी 11 सितंबर, 2024 तक शेयर धारण कर रहा है, www.evoting.nsdl.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन करने की प्रक्रिया प्रारंभ कर सकता है। हालांकि, यदि व्यक्ति ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है, तो वह ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए अपनी मौजूदा लॉगिन आईडी/यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।

(घ) भीतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत/अपडेट नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार की वेबसाइट www.skylinertel.com पर जाएं, ईमेल पंजीकरण पर क्लिक करें और उनसे आवश्यक दस्तावेज अपलोड करें।

(ङ) डीमेट/रजिस्ट्रार के तहत शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने अपने ईमेल पते पंजीकृत/अपडेट नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत/अपडेट करें, जिनके साथ वे अपने डीमेट खाते रखते हैं।

(च) एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.richuninet.com और एनएसडीएल वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है।

(छ) इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की प्रक्रिया 34वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना में तथा सदस्यों को भेजे गए ईमेल में तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है। ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य evoting@nsdl.co.in तथा rctsl@rediffmail.com पर ई-मेल कर सकते हैं।

(ज) सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना में दिए गए सभी नोटिस को ध्यानपूर्वक पढ़ें तथा विशेष रूप से एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग या वोट डालने के माध्यम से वोट डालने के तरीके को ध्यानपूर्वक पढ़ें।

बोर्ड के आदेशानुसार, रिच यूनिवर्स नेटवर्क लिमिटेड
हस्ता./-
शाश्वत अग्रवाल
प्रबंध निदेशक
सीआईएन: 00122799

कान्टीनेंटल सिक्योरिटीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. 301, मेट्रो प्लाजा, पर्वत नगर, जयपुर-302001 (राजस्थान),
ई-मेल: continentalsecuritieslimited@gmail.com, वेबसाइट: www.continentalsecuritiesltd.com
फोन : 0141-2943037, CIN : L67120RJ1990PLC005374

34वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम), ई-वोटिंग संबंधी सूचना एवं लेखा बही बंदीकरण के संबंध में सूचना

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम 2013 (अधिनियम) और उसके तहत बनाए गए नियमों और संबंधी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 खंडबी (एलओडीआर) विनियम, के प्रावधानों के अनुपालन में कान्टीनेंटल सिक्योरिटीज लिमिटेड (कंपनी) के सदस्यों की 34वीं वार्षिक आम बैठक बुधवार, 18 सितंबर, 2024 को दोपहर 02:00 बजे IST वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) /अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (ओवीएम) की सुविधा के माध्यम से माध्यम स्थल पर सदस्यों की भीतिक उपस्थिति के बिना आयोजित की जाएगी, जैसा कि 24.08.2024 को आयोजित उनकी बोर्ड बैठक में निदेशक मंडल द्वारा तय किए गए 34वें एजीएम के नोटिस में निर्धारित व्यवसाय का संचालन करना है।

31 मार्च, 2024 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी की 34वीं एजीएम और वार्षिक रिपोर्टों की सूचना, ई-वोटिंग विवरण सहित वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से 34वीं एजीएम में शामिल होने के लिए लॉगिन विवरण के साथ उन सभी सदस्यों को जिनका ई-मेल पता कंपनी या रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट या उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (डीपी) के साथ एमसीए स्कूलर और संबंधी स्कूलर के अनुसार पंजीकृत है उन्हें ई-मेल के माध्यम से शनिवार, 24 अगस्त, 2024 को भेज दी गई है। यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.continentalsecuritiesltd.com पर उपलब्ध है।

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों, संबंधी (एलओडीआर) विनियमों के विनियम 44, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सचिवीय मानक-2 और एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग (एजीएम से पहले) और ई-वोटिंग (एजीएम के दौरान) सेवाओं के माध्यम से सीडीएसएल द्वारा 33वीं एजीएम के नोटिस में निर्धारित सभी प्रस्तावों के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डालने की सुविधा प्रदान की जाती है।

रिमोट ई-वोटिंग रविवार, 15 सितंबर 2024 (प्रातः 10 बजे आईएसटी) से प्रारंभ होगी और मंगलवार, 17 सितंबर 2024 (सायं 5:00 बजे आईएसटी) को समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। इसके बाद, सीडीएसएल द्वारा वोटिंग के लिए रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन वे एजीएम के दौरान उपलब्ध ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से दोबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।

एक बार जब सदस्य किसी प्रस्ताव पर वोट दे देता है, तो उसे बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। रिमोट ई-वोटिंग, एजीएम में शामिल होने और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देश दिनांक 24.08.2024 को 34वीं एजीएम के सूचना में दिए गए हैं।

श्री अजय खंडेलवाल प्रेसिडेंट चार्टर्ड अकाउंटेंट जयपुर को संपूर्ण ई-वोटिंग प्रक्रिया की निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से जांच करने के लिए कंपनी द्वारा कस्टोडियन के रूप में नियुक्त किया गया है। सदस्यों को वोटिंग अधिकार बुधवार, 11 सितंबर, 2024 (कट-ऑफ तिथि) को कंपनी के पेज-अप डिविडेंड शेयर पूंजी के अपने शेयरों को अनुयात में होंगे। एक व्यक्ति, जिसका नाम सदस्यों के रजिस्ट्रार में या कट-ऑफ तिथि के अनुसार डिपॉजिटरीज द्वारा बनाए गए लाभकारी स्वामिनों के रजिस्ट्रार में दर्ज है वे ही केवल एजीएम में शामिल होने के लिए अधिकृत होंगे, रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध होगी। एक व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है। इस नोटिस को केवल सूचना जानकारी के उद्देश्य से समझे।
कृते कान्टीनेंटल सिक्योरिटीज लिमिटेड
स्थान : जयपुर
दिनांक : 24.08.2024
प्रवर्तित खण्डेलवाल (कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)
सदस्यता संख्या: 53836

PRO CLB GLOBAL LIMITED (FORMERLY PROVESTMENT SERVICES LIMITED)
CIN: L74899DL1994PLC058964
Regd. Office: 5/34, Third Floor, Pusa Road, Karol Bagh, New Delhi 110005 | Email : deepika.proclbglobal@gmail.com
Ph: +91 9582325860 | Website: www.proclbglobal.com
Information Regarding 30th Annual General Meeting

SEASONS TEXTILES LIMITED
स्थान : जयपुर
दिनांक : 24.08.2024
प्रवर्तित खण्डेलवाल (कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)
सदस्यता संख्या: 53836

पंजी ई-1 सी3
कंप अनु विनि पर : 25 सेबी सभ सेबी 202: संस संद 02:0 माध नोदि वीर तहर परि एजी आई एजी उपर स्टर्ड सिव पर : ईमर जि नोदि सक जि न प्रक्रि प्रात कप सवि आई की कर कप कप प्राव (सूच 44, में ई (एज) डाल को जि न वोट 1. ए 2. र 3. व 4. व 5. व 6. र 7. ए 8. ए 9. र 10. ई 11. व 12. र